
 

   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від « 22 » вересня  2020 року                          № 455 
 
 

Про надання пільги орендарям 
комунального майна 
на період обмежувальних  
карантинних заходів 
 

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а» 
статті 29, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099                    
«Про управління майном, що належить до комунальної власності 
територіальної громади міста Кіровограда», беручи до уваги постанову 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (із змінами), зважаючи на 
звернення орендарів комунального майна територіальної громади міста 
Кропивницького, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати пільгу орендарям комунального майна (нежитлових 
приміщень, будівель, споруд) територіальної громади міста Кропивницького 
- суб’єктам підприємницької діяльності, види діяльності яких підпали під 
заборони чи обмеження, запроваджені Кабінетом Міністрів України з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, а саме встановити їм  
50 % розміру діючої орендної плати на період дії заборон та обмежень згідно 
з додатком. 

 
2. Управлінню комунальної власності Міської ради міста 

Кропивницького здійснити перерахунок розміру орендної плати за період 
надання пільги в рахунок майбутніх платежів орендарів. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 
 
 
 
Міський голова           Андрій РАЙКОВИЧ



  
 
   

Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького "
"22 " вересня 2020 року № 455 
 
 

 
ПЕРЕЛІК 

орендарів комунального майна, яким надається пільга з орендної плати 
 

№ 
з/п 

Орендар Об`єкт оренди Інформація про пільгу 

Найменування 
Вулиця, 

провулок 
Будинок 

Вид діяльності 
(мета оренди) 

Період дії заборон та 
обмежень, встановлених 

Кабінетом Міністрів України 

1 2 3 4 5 6 

1 Фізична особа-підприємець  
Моторний Олексій Борисович Вокзальна 20/4 Послуги салону краси 17.03.2020-11.05.2020 

2 ПП "Комерційний центр 
"Побутсервіс" Велика Перспективна 62 

Торгівля промисловими 
товарами 17.03.2020-11.05.2020 

3 
Фізична особа-підприємець  

Пічкуренко Микола 
Анатолійович Віктора Чміленка 29 

Майстерня по ремонту 
взуття 17.03.2020-11.05.2020 

4 Кіровоградська обласна 
федерація з рукопашного бою Андріївська 12/1 

Статутна діяльність 
організації  17.03.2020-11.05.2020 

5 Фізична особа-підприємець 
Папоян Арменак Деренікович Андріївська 16 

Майстерня по ремонту 
взуття 17.03.2020-11.05.2020 

6 
Фізична особа-підприємець 

Бруєва Галина 
Володимирівна Шатила 3 

Майстерня по ремонту 
взуття 17.03.2020-11.05.2020 

7 Фізична особа-підприємець 
Зіменко Вікторія Валеріївна Лінія 10-а 53 Майстерня по ремонту одягу 17.03.2020-26.03.2020 



 
2 

Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 

8 
Фізична особа-підприємець 

Бодопрост Людмила 
Анатоліївна Куроп`ятникова 15 

Майстерня по ремонту 
взуття 17.03.2020-11.05.2020 

9 ТОВ "Камелія" Куроп`ятникова 15 Вбиральня перукарні 17.03.2020-11.05.2020 

10 
Фізична особа-підприємець 

Савченко Олександр 
Миколайович Вокзальна 58 Їдальня 17.03.2020-21.05.2020 

11 Фізична особа-підприємець 
Лапіна Ольга Вікторівна Кавалерійська 8-б Кафе (без підакцизної групи) 17.03.2020-21.05.2020 

12 
ТОВ "Пронто-груп" Соборна 20 Комп`ютерний клуб 17.03.2020-21.05.2020 

13 
Фізична особа-підприємець 

Волченко Геннадій 
Анатолійович Олени Теліги 10 

Майстерня по ремонту 
взуття 17.03.2020-11.05.2020 

14 Фізична особа-підприємець 
Урсулова Наталія Василівна Короленка 34 Майстерня по ремонту одягу 17.03.2020-26.03.2020 

15 
Фізична особа-підприємець 

Коваленко Тетяна 
Олександрівна Пацаєва 10 Перукарня 17.03.2020-11.05.2020 

16 Фізична особа-підприємець 
Лапіна Оксана Миколаївна Пацаєва 6 Майстерня по ремонту одягу 17.03.2020-26.03.2020 

17 КП "Веренія" Пацаєва 6 Перукарня 17.03.2020-11.05.2020 

18 
Фізична особа-підприємець 

Коваленко Тетяна 
Олександрівна Космонавта Попова 24 Перукарня 17.03.2020-11.05.2020 

19 ПП" Біас" В`ячеслава Чорновола 1-в Кафе (без підакцизної групи) 17.03.2020-21.05.2020 
20 ТОВ "Ю.С.В.- рембуд" Велика Перспективна 1б Комп`ютерний зал 17.03.2020-21.05.2020 



 
3 

Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 

21 
Фізична особа-підприємець 

Білявська Наталя 
Володимирівна Павла Бута 3 Послуги салону краси 17.03.2020-11.05.2020 

22 
ТОВ "ТОКЕН" Глинки 1-б 

Побутове обслуговування 
населення 17.03.2020-11.05.2020 

23 Фізична особа-підприємець 
Папоян Арменак Деренікович Академіка Корольова 4 

Побутове обслуговування 
населення 17.03.2020-11.05.2020 

24 Фізична особа-підприємець 
Олійник Інна Іванівна Велика Перспективна 50 

Торгівля промисловими 
товарами 17.03.2020-11.05.2020 

25 Фізична особа-підприємець 
Баркар Світлана Борисівна Велика Перспективна 50 

Магазин парфумерії та 
косметики 17.03.2020-11.05.2020 

26 
Фізична особа-підприємець  

Васильєв Анатолій 
Вікторович Велика Перспективна 50 Послуги ксерокса  17.03.2020-11.05.2020 

27 Фізична особа-підприємець   
Крепіна Тетяна Дмитрівна Велика Перспективна 50 Перукарня 17.03.2020-11.05.2020 

28 
Фізична особа-підприємець 

Ревва Ірина Юріївна Велика Перспективна 50 
Виставка непродовольчих 

товарів  17.03.2020-11.05.2020 

29 
Фізична особа-підприємець   
Ужвій Олег Анатолійович Велика Перспективна 50 

Торгівля промисловими 
товарами 17.03.2020-11.05.2020 

30 Фізична особа-підприємець   
Ужвій Олег Анатолійович Велика Перспективна 50 Майстерня по ремонту одягу 17.03.2020-26.03.2020 



 
4 

Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 

31 Фізична особа-підприємець 
Берднікова Вікторія 

Олександрівна Велика Перспективна 50 
Виставка непродовольчих 

товарів  17.03.2020-11.05.2020 

32 Фізична особа-підприємець 
Король Олена Володимирівна Велика Перспективна 50 Пакування подарунків 17.03.2020-11.05.2020 

33 
ПП "Трансгазбуд-СГВ" Волкова 5-в 

Послуги з ремонту 
побутових виробів 17.03.2020-26.03.2020 

34 
ПП "Трансгазбуд-СГВ" Волкова 5-в 

Побутове обслуговування 
населення 17.03.2020-11.05.2020 

35 
ТОВ "Промтехінжиніринг" Василя Нікітіна 17 

Побутове обслуговування 
населення 17.03.2020-11.05.2020 

36 Фізична особа-підприємець  
Марченко Інга Геннадіївна Соборна 22 Перукарня 17.03.2020-11.05.2020 

37 
Повне товариство "Ломбард 
Златопіль Титаренко Г.С. і 

Ноженко І.О. Велика Перспективна 50 Ломбард  17.03.2020-04.04.2020 
 
 
 
Начальник управління комунальної власності                                                                                                                                      Олег  КОЛЮКА 
                
 
 


